CURSOS E DEMAIS REUNIÕES DE INTERESSE PÚBLICO REALIZADAS NESTA CASA DE 

LEIS, DEIXANDO-OS EM CONDIÇÕES DE SEREM DISPONIBILZADOS NO SITE OFICIAL 

E REDES SOCIAIS, DANDO TRANSPARENCIA E DIVULGANDO OS TRABALHOS 

LEGISLATIVOS, POR 12 (DOZE) MESES. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 44.340,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS 

E QUARENTA REAIS).  

DATA DA ASSINATURA: 26/07/2023 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES